CasseRurali
Trentine

@K

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA124
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA'" US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 23/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Guida G. 4H6TN NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO Ragnes |I. DOCLY ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA Kostner  A. FAN1H DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A - GILLI FRANCESCO - B - CANZIO PIETRO
- C - PELLEGRIN GIORGIA - D - PRADAL MATTEO
- E - - F -
-G - - H -
-l - -d -
NUMERO DI PORTE 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7C  A: -5C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 3 DA74T RASOM Anastasja 300.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'18.84 100
2 2 C034P BONACCI Silvia 190.00 2001 TN TNH3  AGONISTICA MARMOLADA 121.11 80
3 4  HA63J FELICETTI Giorgia 170.00 2001 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 121.96 60
4 10 CA8W2 PESCOL Karin 121.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 121.98 50
5 5 HAO3E BATTISTA Shanika 260.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'22.23 45
6 9 DA933 BONATO Luisa 150.00 2000 TN TN43  SKI CLUB SAN MARTINO 1'22.35 40
7 1 FAOEZ CONCI Sofia 240.00 2000 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'22.73 36
8 18 FAKFX DEVILLE Iris 56.00 2000 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'23.01 32
9 13 HAJIE DE VITO Nicol 92.00 2001 TN TN34  RUJOCH A.S.D. 1'24.22 29
10 16 DA9LH DEBERTOL Giorgia 61.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'25.22 26
11 17  EAA94 LASTEI Silvia 60.00 2001 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'25.87 24
12 15 DA904 DEBERTOL Verena 78.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'25.92 22
13 25 HA4C5 MORANDINI Sara 31.00 2001 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'26.76 20
14 6 LABAV DELVAI Nicole 108.00 2001 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'27.07 18
15 14 LARFN MIRALLI Flavia 63.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'27.33 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 21 FA577
17 22 HAS561
18 19 DA7PW
19 12 HACFV
20 7  EA5XM
21 8 LAOOE
22 1 EA406
23 20 FABTV
24 27 LAKRN
25 26 HAHMS8
26 23 HAJIN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
24 HAQ99N
29 POK5Y
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
28 FAL8K

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MATTIOLI Elisa
PIAZZI Martina
PESCOL Eleonora
FIETTA Ludovica
PELLEGRIN Elena
BIELLA Virginia
COSTAZZA Martina
RASOM Laura
GIACOMONI Sabrina
LONGO Camilla
VARESCO Noemi

29
2

DEFRANCESCO Lucrezia
GUARDAVACCARO Giulia

0
1

PEDROTTI Letizia

23-02-2014 / PASSO SAN PELLEGRINO - MOENA

PUNTI

43.00
41.00
50.00
98.00
81.00
71.00
72.00
43.00
23.00
28.00
39.00

36.00
5.00

18.00

ANNO

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001

2001

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN

COD.

TN34
TNF3
TN45
TN30
TN45
TN45
TN45
TN45
TN10
TNF3
TN10

TN45
TN45

TN45

SOCIETA’

RUJOCH A.S.D.

US DOLOMITICA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MAR
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US LATEMAR A.D.

US DOLOMITICA A.S.D.
US LATEMAR A.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

TEMPO
FINALE

1'27.37
1'27.95
1'27.98
1'28.10
1'28.76
1'28.80
1'31.38
1'32.30
1'32.51
1'33.31
1'33.38

PORTA N. 21

F=1050
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA124
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA'" US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 23/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Guida G. 4H6TN NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO Ragnes |I. DOCLY ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA Kostner  A. FAN1H DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A - GILLI FRANCESCO - B - CANZIO PIETRO
- C - PELLEGRIN GIORGIA - D - PRADAL MATTEO
- E - - F -
-G - - H -
-l - -d -
NUMERO DI PORTE 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7C  A: -5C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 32  FA008 PICININI  Luca 260.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'15.88 100
2 4 FAOEY KRAUSE Werner 240.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'17.10 80
3 3 FAH1W DELLANTONIO Stefano 186.00 2000 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'18.33 60
4 34 F02R8 PIZZAMIGLIO Francesco 77.00 2000 TN TN34 RUJOCH A.S.D. 1'19.30 50
5 43 EAC7X GASPERETTI Mattia 121.00 2001 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'19.34 45
6 37 FAPMR DEGIAMPIETRO Francesco 119.00 2001 TN TND8 US MONTI PALLIDI A.S. 1'19.39 40
7 44 EA440 VALERUZ Cristian 122.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'20.16 36
8 36 HAO2F ISABELLA Luca 170.00 2001 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'20.33 32
9 42 FAPMW GOTTARDI Alessio 82.00 2001 TN TND8 US MONTI PALLIDI A.S. 1'20.67 29
10 47 EAFK4 PARISI Michele 54.00 2000 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'20.84 26
11 40 HA4D4 BETTEGA Nicola 115.00 2000 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'20.85 24
12 51 DA49J SPERANDIO Gabriele 39.00 2000 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'20.91 22
13 38 DA1XV SOMMAVILLA Alex 95.00 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 121.02 20
14 48 FANM7 MATTIOLI Michele 52.00 2000 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'21.51 18
15 53  FAPMT DEVILLE Alberto 30.00 2001 TN TND8 US MONTI PALLIDI A.S. 121.82 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 33 FAEH4
17 46  EA9Y
18 30 EAETO
19 50 LA9YN
20 49 FAOVO
21 52 FA2NV
22 63 FAHIR
23 39 EAK71
24 55 HAIRR
25 56 HA4D9
26 64 HA3TX
27 65 R0D46
28 58 LA713
29 57 HA3V7
30 66 HAAFM
31 72 EA420
32 59 EA3KC
33 69 LAKRK
34 61 DA3E6
35 7 FA3XZ
36 68 HAQH6
37 70 FA2KP
38 45 HA5P5
39 73 FA5X3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
54 FA3TH
62  MOJAY
67 FA77K
NON ARRIVATI
35 EA69X
60 HA5VM
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BALDI Thomas
FONTANIVE Giacomo
SANTACROCE Francesco
RIZ Massimo

REDOLF Christofer
SVAIZER Cristian
DELLANTONIO Tommaso
IORI Lorenzo

DELUGAN Silvio

DE ROSSI Niccolo'
FELICETTI Alessio
BONACCINI Mattia
URSO Leonardo
CRAFFONARA Andrea
STAMBE' Vincent
DEFRANCESCO Emanuele
SARTENA Michele
MARCH Sebastian
DEFLORIAN Leonardo
TAGLIAPIETRA Nicolo
BERNHART Mathias
CEMIN Leopoldo
MORANDINI Stefano
GUBERT Francesco

44

3

DALLABETTA Marcello
FUGA Lorenzo
BROCH Ruben

2

FOSCO Gregory
VANZO Simone
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PUNTI

116.00
58.00
82.00
41.00
44.00
38.00

6.00
65.00
29.00
24.00

5.00

4.00
16.00
24.00

4.00

15.00
1.00
12.00
2.00

63.00

30.00
7.00
4.00

280.00
13.00

ANNO

2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001

2000
2001

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

TN
TN

COD.

TN30
TND8
TN30
TN45
TND8
TN30
TNF3
TN45
TNF3
TN30
TNF3
TND8
TN30
TNF3
TN45
TNF3
TN30
TN10
TN45
TN43
TNF3
TN30
TNF3
TN30

TN30
TN30
TN30

TN45
TNF3

SOCIETA’

US PRIMIERO - SAN MAR
US MONTI PALLIDI A.S.
US PRIMIERO - SAN MAR
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US MONTI PALLIDI A.S.
US PRIMIERO - SAN MAR
US DOLOMITICA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MAR
US DOLOMITICA A.S.D.
US MONTI PALLIDI A.S.
US PRIMIERO - SAN MAR
US DOLOMITICA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MAR
US LATEMAR AD.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI CLUB SAN MARTINO
US DOLOMITICA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MAR
US DOLOMITICA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MAR

US PRIMIERO - SAN MAR
US PRIMIERO - SAN MAR
US PRIMIERO - SAN MAR

SKI TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.

TEMPO
FINALE

1'22.04
1'22.67
1'22.73
1'22.79
1'22.84
1'22.85
1'23.05
1'23.25
1'24.89
1'24.91
1'25.46
1'25.55
1'25.85
1'25.87
1'26.30
1'26.66
1'28.37
1'28.72
1'29.31
1'29.87
1'29.93
1'33.44
1'34.05
1'34.16

F=1050
PUNTI PUNTI
GARA TAB

15
14
13
12
11
10

©

WN == NDNwWwpHpOo N

SG8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



@K

CasseRurali
Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A FDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA124
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA' US MONTI PALLIDI AS
LOCALITA'" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 23/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Guida G. 4H6TN NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO Ragnes |. DOCLY ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA Kostner  A. FAN1H DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A GILLI FRANCESCO - B - CANZIO PIETRO
- C PELLEGRIN GIORGIA - D - PRADAL MATTEO
- E - F -
-G - H -
- -d -
NUMERO DI PORTE 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 6.11 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1050
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 80 CA5AN ZANONER Monica 240.00 1999 TN  TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D. 117.10 100
2 87 EA2NF FANTI Francesca 300.00 1999 TN  TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D. 117.27 80
3 79 DOHV9 CHENETTI Alessia 160.00 1998 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS. 1'18.15 60
4 76 EABNW VANZETTA Federica 15500 1999 TN  TNF3 US DOLOMITICA A.S.D. 118.73 50
5 84 91H4A BETTEGA Rebecca 140.00 1998 TN  TN43 SKI CLUB SAN MARTINO 118.94 45
6 85 AA4PR ROSSI Marianna 130.00 1998 TN  TN10 US LATEMAR AD. 119.17 40
7 83 914HP MARINOZZI Lavinia 28000 1998 TN  TN45 SKI TEAM FASSA A.SD. 1'20.02 36
8 78 DABOX FELICETTI Elisabetta 98.00 1999 TN  TNF3 US DOLOMITICA A.S.D. 1'20.07 32
9 77 DOHVE CHIOCCHETTI Emma 7700 1999 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS. 1'20.95 29
10 81  749HT FACCINCANI llaria 98.00 1998 TN  TN45 SKI TEAM FASSA AS.D. 1'20.97 26
11 75 DA7iL DELLANTONIO Eleonora 8400 1999 TN  TNF3 US DOLOMITICA A.S.D. 1'21.96 24
12 82 DAIV8 PIAZZI Melania 100.00 1998 TN  TNC5 US CORNACGCI A.S.D. 1'22.09 22
13 74 91H2P CEMIN Giuditta 67.00 1999 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'23.96 20
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 1
86 91HE6 VEDOVE Marianna 190.00 1998 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MAR
NON ARRIVATI 0
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F=1050

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
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Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA124
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA'" US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA' PASSO SAN PELLEGRINO DATA 23/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Guida G. 4H6TN NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO Ragnes |I. DOCLY ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA Kostner  A. FAN1H DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A GILLI  FRANCESCO - B - CANZIO PIETRO
-C PELLEGRIN GIORGIA - D - PRADAL MATTEO
- E - F -
-G - H -
- -d -
NUMERO DI PORTE 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7C  A: -5C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -1.30 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 100 91H4M SCALET Matteo 300.00 1998 TN TN43  SKI CLUB SAN MARTINO 1'13.80 100
2 98 C034M NARDI Tommaso 280.00 1999 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'14.16 80
3 93 9A1Y0 TAGLIAPIETRA Matteo 160.00 1998 TN TN43  SKI CLUB SAN MARTINO 1'15.42 60
4 94 DA6AR DEFLORIAN Lorenzo 180.00 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'15.78 50
5 97 CAFX3 RIZ Cristof 210.00 1998 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'16.42 45
6 89 EA01V BOZZETTA Nicola 136.00 1998 TN TN10  US LATEMAR AD. 1'16.56 40
7 102 EAO1T ZANOL Matteo 72.00 1999 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'17.69 36
8 101 DA68J GABRIELLI Renzo 94.00 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 117.72 32
9 96 DOC8H VARESCO Lorenzo 101.00 1998 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'17.82 29
10 104 DAS5E MORANDINI Christian 66.00 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA A.S.D. 1'18.21 26
11 92  HA9X4 DELVAI Alessandro 78.00 1998 TN TN10  US LATEMAR A.D. 1'18.27 24
12 91 CA872 PEZZEI Simone 84.00 1999 TN TN45  SKI TEAM FASSA AS.D. 1'18.46 22
13 106 CAWTC RINALDI Riccardo 58.00 1999 TN TN43  SKI CLUB SAN MARTINO 1'19.22 20
14 111 EA33Y BAGGETTO Gabriel 46.00 1999 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MAR 1'19.38 18
15 99  EA2Z2 CASAL Fabrizio 7400 1999 TN TN10  US LATEMAR AD. 1'19.42 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 95  CA320
17 90 FAFVY
18 107 DA791
19 114  FAOFT
20 116 EAFJN
21 112 DAFJ8
22 103  COH35
23 108 DA798
24 119 NO5LT
25 118  CAEO0X
26 115 EA7IN
27 110 HA4VH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
88 DAKKE
105 DAHJY
109 EAPRJ
117 EA5D6
120 FAPAT
NON ARRIVATI
113 9A8YE
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONINSEGNA Samuele
BELLANTE Manuel
PEDERIVA Thomas
MORBIN Enrico
BOTTEGAL Andrea
LONGO Davide
DEFRANCESCO Lorenzo
PEDERIVA Martin
BRACCHETTI Luca
BRUNEL Lorenzo
VOLCAN Lorenzo
STEVANIN Riccardo

33

5

DEFRANCESCO Edoardo
PALUSELLI Patrick
GUADAGNINI Sebastian
MORANDINI Michele
DEBIASI Andrea

1

GIUGGIOLI Matteo

0
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PUNTI

77.00
93.00
53.00
38.00
29.00
44.00
69.00
53.00
15.00
22.00
29.00
51.00

170.00
59.00
51.00
26.00

4.00

44.00

ANNO

1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1999
1999
1999
1998

1998

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN

COD.

TN30
TNC5
TN45
TN10
TN30
TN10
TN45
TN45
TNF3
TND8
TN10
TN30

TNF3
TNF3
TNF3
TNF3
TND8

TN43

SOCIETA’

us

PRIMIERO - SAN MAR

US CORNACCI A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

us
us
us

LATEMAR A.D.
PRIMIERO - SAN MAR
LATEMAR A.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

us
us
us
us

us
us
us
us
us

DOLOMITICA A.S.D.
MONTI PALLIDI A.S.
LATEMAR A.D.
PRIMIERO - SAN MAR

DOLOMITICA A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.
MONTI PALLIDI A.S.

SKI CLUB SAN MARTINO

TEMPO
FINALE

1'19.65
1'20.11
1'20.20
1'20.31
1'20.46
1'20.48
1'20.52
1'21.60
1'22.17
1'22.42
1'22.86
1'22.96

F=1050
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

15
14
13
12
11
10

9
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